Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 019/2017/GABGOV- ADESÃO A ATA DE RP N. 013/2017/SEGES

CONTRATANTE - Gabinete de Governo Representado pelo Secretário Sr. José Arlindo de Oliveira Silva CONTRATADA -
Infortouch Agência de Comunicação e Eventos LTDA, Representada pelo Sr. Rodrigo Prieto

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de prestação de serviços e equipamentos e estrutura de
apoio logístico para eventos, em conformidade com o Termo de Referência 009/2017/GABGOV apresentado e demais
anexos constantes no Processo Administrativo nº 244748/2017.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/atividade: 2568, Elemento de despesa: 3390.39 Fonte: 100.

EMPENHO: 04105.0001.17.000404-2

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (Doze) meses, com inicio em 23.06.2017 a 22.06.2018.

VALOR: R$ 506.979,50 (quinhentos e seis mil, novecentos e setenta e nove reais e cinqüenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 23.06.2017

FISCAL DO CONTRATO: Jackline Siqueira Sobrinho Substituto: Fernando Jeronimo Gonso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2b5212f6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T14:38:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial